PORTARIA Nº. 039, DE 23 DE JANEIRO DE 2013.

Suspende gozo de férias.

  LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

SUSPENDE, pelo período de 21 a 25 de janeiro de 2013, o

gozo das férias concedidas pela Portaria nº 021/2013 à servidora Lilian Agostini

Casagrande, em virtude de “Curso de Preparação de Professores formadores do Pacto

Nacional pela alfabetização na Idade Certa”, realizado na cidade de Porto Alegre/RS, sendo

que gozará este período de 04 a 08 de fevereiro de 2013.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos vinte e três dias do mês de janeiro de 2013.

Lourenço Delai

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Áureo Antônio Salvi

Secretário Municipal da Administração e Fazenda